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Чемпіонат U-21
2020/21 25-й тур, Матч №171

Вівторок, 04.05.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 14°C.

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 2

«Зоря» Луганськ

12 Кінарейкін Яків
44 Хижняк Олексій
8 Кіреєв Андрій
27 Заєць Сергій (К)
3 Сидоренко Назар
11 Соловйов Максим
87 Волинець Данило
7 Шинкаренко Владислав
98 Гора Богдан
9 Тяпкін Максим
17 Рубчинський Валентин

Запасні
71 Хома Богдан
18 Бацман Станіслав
14 Зайков Кирило
24 Горілий Тарас
23 Домарацький Костянтин
89 Митченко Владислав
21 Лебедєв Сергій
77 Матвєєв Кирило
4 Сорока Денис

Тренер
Багмут Володимир

57 Жилкін Антон
67 Алефіренко Даниїл
43 Басовський Данило
29 Васько Артем
60 Леонов Владислав
40 Махонін Артем
68 Демченко Сергій
42 Мильченко Артем (К)
73 Зоренко Владислав
75 О. Фрімпонг
76 Нерух Віталій

Запасні
71 Сапутін Олександр
86 Сміян Максим
72 Лєгостаєв Артем
56 Нагнойний Денис
41 Дудник Юрій
64 Андрущенко Андрій
54 Єлець Олег

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 25-й тур, Матч №171
Вівторок, 04.05.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 14°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 2 «Зоря» Луганськ
11 Соловйов Максим 17'

26' 76 Нерух Віталій

27' 43 Басовський Данило

87 Волинець Данило 46'

11 Соловйов Максим 55'

59' 29 Васько Артем

17 Рубчинський Валентин
77 Матвєєв Кирило 61'

9 Тяпкін Максим 61'

87 Волинець Данило 65'

98 Гора Богдан
89 Митченко Владислав 66'

66' 73 Зоренко Владислав
86 Сміян Максим

66' 75 О. Фрімпонг
64 Андрущенко Андрій

9 Тяпкін Максим
23 Домарацький Костянтин 76'

77' 60 Леонов Владислав

80' 76 Нерух Віталій
72 Лєгостаєв Артем

82' 67 Алефіренко Даниїл
54 Єлець Олег

87 Волинець Данило
21 Лебедєв Сергій 82'

3 Сидоренко Назар
4 Сорока Денис 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


